JUSTIÇA. ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 346/97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Antônio Nery

da Silva, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

RETIFICAR a Portaria nº 305/97, datada de

13.08.97, na parte em que designa MARIA GALDINA DAMASCENO,
para exercer a função de Escrivã Eleitoral da 10º Zona, sediada em
CORUMBAÍBA/GO, a fim de considerar designada MARIA GARDINA

DAMASCENO.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 25 dias do mês de setembro

de 1997.

f

Deli a T aii da sul” do

Presi ent

PORSUBI.DOC